
Cod/gg Descrizione/Description of services Imponibile/Costs

€3,766.92
€435.00

€50.00
€720.00
€191.00
€320.00
€90.00
€396.00
€350.00
€90.00

€1,170.00
€338.00

Imponibile/Nett €7,916.92

TOTALE €7,916.92

TOTALE FATTURA €7,916.92

Spett.le 

Caspar & co productions 
58A Featherstone Street 
EC1Y 8RZ London 
United Kingdom 

VAT n./P.I. - UK 943734605 

Fattura N°/Invoice no: 17/11 
Del/Date: 17.05.2011 

Servizi per Vostra produzione “Volvo” a Genova 17-18 Aprile 2011 : 

Location Manager (9gg) + runner road signs (1g) 
Fixed Costs (tel+expences) 

Location&Logistics 
Scudo road signs 
Municipal Police Agents 
AMT bus stop alignment 
AMT technical assistance 
Scissor lift 
Scissor lift transport delivery on Sunday 
Ladder + transport 
Vehicle permits €15 per vehicle 
Security guard €30 per 39h 
Mark up 10% 

Non Imponibile IVA ai sensi dell'art. 7 ter DPR 633/72 

Modalità di pagamento/Payment: 

via Bonifico Bancario/via Bank transfer 

 A Vista 

Intestato a/To: RIVIERA FILMS SAS 

Banco Posta 
IBAN: 
IT/60/S/07601/01400/000074097841 

DALL' ESTERO/FROM ABROAD: 
BIC: BPPIITRRXXX 

___________________________________________________ 
RIVIERA FILMS SAS 

Via Nino Franchi, 4R - 16148 GENOVA 
 tel:+39 010.8934734 fax:+39 010.8934869 e-mail:info@rivierafilms.it  

P.IVA 01649600994 


